
 

 

COZL/DZP/AS/3411/PN-118/23       
       Lublin, dnia 02.10.2023 r.                                          

 
 

     
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 
„Dostawa narzędzi i akcesoriów endoskopowych (kleszcze, klipsy, ustniki) na potrzeby COZL”.  

 (znak postępowania: COZL/DZP/AS/3411/PN- 118/23) 
 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz.1605), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później 
niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  02.10.2023 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 02.10.2023 r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum Onkologii Ziemi 
Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 
 
 
Część 1 – Kleszcze, sondy, klipsownice 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

4 
Boston Scientific Polska Sp. z o. o. 
Al. Jana Pawła II 22 
 00-133 Warszawa 

1 097 334,00 zł brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

Część 2 – Stent samorozprężalny, cewniki 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 

„HAMMERMED Medical Polska spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością” 
Spółka komandytowo-akcyjna 
ul. Kopcińskiego 69/71 
90-032 Łódź 

829 167,00 zł brutto 

 
 
Część 3-  Protezy 

  
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

2 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik 
Siekierski Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112 
 91-845 Łódź 

31 644,00 zł brutto 

 
 
 Część 4 – Nóż hybrydowy, sonda do argonowej koagulacji 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

6 
Erbe Polska Sp. z o.o.  
Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8 
02-972 Warszawa 

59 670,00 zł brutto 

 
 
Część 5 – Ustniki endoskopowe, kleszcze 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

3 

Camedica Paweł Harasimiuk 
 spółka komandytowa 
ul. Willowa 87 
20-819 Lublin 

57 895,00 zł brutto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

Część 6-  Zestawy do żywienia 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

7 

PPHU „Specjał” Sp. z o.o. 
ul. Aleja Jana Pawła II 80/5 
00-175 Warszawa 
Adres Wykonawcy: 
Hurtownia Farmaceutyczna  
ul. B. Żeleńskiego 5  
35-105 Rzeszów 

 47 585,40 zł brutto 

 
 
Część 7-  Pętla elektrochirurgiczna, system hemostatyczny 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

5 

Olympus Polska Sp. z o.o. 
ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 
 

61 209,00 zł brutto 

 
 
 
 


